
 1 

Grębocice, dnia 27.02.2009 r. 
 
 
RBiGK 341-05/09 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, na podstawie        
art. 92 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych           
(Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r., ze zm.) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: „Budowę sieci wodociągowej – 
tranzyt Proszyce – Proszówek – Krzydłowice wraz z remontem zbiorników retencyjnych 
i hydroforni w m. Krzydłowice” w formule zaprojektu j - wybuduj  , rozstrzygniętego w 
dniu 26.02.2009 r. wybrana została w kaŜdej z części zamówienia oferta nr 3, złoŜona przez 
firm ę Zakład Instalacji Sanitarnych CO i Gazowych, Józef Kubik, ul. D ębowa 9B,       
67-300 Szprotawa z ceną oferty brutto wynoszącą: 529.480,00 zł.  
 
Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy nie wcześniej niŜ 09.03.2009 r. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu             
i uzyskała najwyŜszą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert.  

Zamawiający informuje jednocześnie, iŜ w postępowaniu brali udział następujący 

Wykonawcy: 

- oferta nr 1 – INSTAL LUBIN Sp. zo.o., ul. Chocianowska 20d, 59-300 Lubin  
- oferta nr 2 – INSTALAG Sp.c., B.R. Nagel, ul. Piaskowa 14, 64-100 Leszno 
- oferta nr 3 – Zakład Instalacji Sanitarnych CO i Gazowych, Józef Kubik,  
  ul. Dębowa 9B, 67-300 Szprotawa 
- oferta nr 4 – KANWOD Sp.j. Przedsiębiorstwo Robót Sanitarnych,  
  Strojny & Kwiecień, ul. Zimna 7, 65-707 Zielona Góra 
- oferta nr 5 – Przedsiębiorstwo WielobranŜowe, SITKOWSKI, Piotr Sitkowski, ul. 
  Śląska 7/7, 59-220 Legnica 
- oferta nr 6 – INSTAL – GŁOGÓW Sp. z o.o., ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów 
- oferta nr 7 – Konsorcjum firm BUDOMET M. Ró Ŝański, Sobin, ul. Polkowicka 87,  
  59-100 Polkowice i PROJFIT G. Rudomino, Z. Szlachetka,  
  ul. Sikorskiego 4, 65-454 Zielona Góra 
- oferta nr 8 – Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlano – Usługowe SZPAKOWSKI, 
  ul. Jana Pawła II 33, 66-100 Sulechów 
- oferta nr 9 – Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego EKO – BAU s. j.  
  E. Fiedot, W. Fiedot, ul. Spółdzielcza 2A, 67-222 Jerzmanowa 
- oferta nr 10 – Firma Instalacji Sanitarnych, INSTALEX, Mirosław Maksymczuk, ul. 
  Drukarska 19/9, 59-220 Legnica 
 
 
 
 



 2 

Informacja o ofertach odrzuconych i wykonawcach wykluczonych z postępowania           
o udzielenie zamówienia. 
 
1. Na podstawie art. 92, ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r., ze zm.) informuje, Ŝe oferta nr 2 
Wykonawcy INSTALAG Sp.c., B.R. Nagel, ul. Piaskowa 14, 64-100 Leszno została 
odrzucona, a ww. Wykonawca wykluczony z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: 
 
 Art. 89, ust. 1, pkt. 2 Pzp tj. treść ww. oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z zastrzeŜeniem art. 87 ust. 2 pkt 3. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wykonawca nie spełnia jednego z warunków udziału w postępowaniu, który został podany w 
rozdziale V lit. c  SIWZ tj. : 
 

c. wykaŜą, Ŝe zrealizowali w okresie ostatnich 5 lat przed wszczęciem postępowania, a 
jeŜeli okres działalności jest krótszy, to w tym okresie co najmniej 2 (dwóch) robót o 
podobnym charakterze tzn. wybudowali sieć wodociągowa o długości  min 2,00 km  

 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert:  

Liczba punktów w kryterium: Numer 

oferty Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1 64,03 64,03 

3 100,00 100,00 

4 56,50 56,50 

5 59,21 59,21 

6 68,35 68,35 

7 58,89 58,89 

8 57,75 57,75 

9 78,20 78,20 

10 55,01 55,01 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                        

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony 

prawnej". 

 


